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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.99 dt.27.08.2001 
 

  
PER 

RISHIKIM LEJE NDERTIMI, TE FIRMES “REXHEPI” 
 

 
Në mbështetje të Nenit 21 të ligjit Nr.8405 dt.17.09.1998 “Për 

Urbanistikën”, Këshilli Bashkiak i Tiranës i mbledhur më dt.27.08.2001 

pasi shqyrtoi kërkesën e Kryetarit të Bashkisë “Për rishikim leje ndërtimi 

të Firmës “Rexhepi” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë rikthimin për shqyrtim në K.RR.T –në e Bashkisë 

Tiranë të Lejes Nr.314 dt.28.05.1998 dhënë me vendim të K.RR.T 

–së dhe të rinovuar po prej saj me vendimin Nr.484 dt.05.06.2000: 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Urbanistikës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


